
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

PORTARIA Nº    1382  DE  10     DE     AGOSTO    DE 2017 

 

 

Promove servidor por avaliação de desempenho. 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais 

e considerando: 

A Portaria 840/2014-GR; 

 

a que consta da Lei Nº 12.772, de 28.12.2012; 

 

o que consta na Resolução nº 61/2014/CONSU; 

 

o que consta no Processo nº 23113.010772/2017-34; 

  

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Promover por avaliação de desempenho, a partir de 

28/04/2015, do nível 03 para o nível 04 da Classe de Adjunto, o professor 

DIOGO CONQUE SECO FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1698114, lotado no 

Departamento de Psicologia do Centro de Educação e Ciências Humanas. 

  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser 

publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade. 

 

 

 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

 

  Ednalva Freire Caetano 

Pró-Reitora 
 


